de l'étude de caractérisation présenté ci-dessous et attesté par un expert visé par 
l'article 31,65 de la Loi sur la qualité de l'environnement, LR.Q.c.Q-2 

1. DÉSIGNATION DU TERRAIN 

Un terrain vacant connu et désigné comme étant le lot numéro UN 
MILLION SIX CENT DEUX MILLE NEUF CENT CINQUANTE ET UN ( 1 
602 951) cadastre du Québec, circonscription FONCIERE de Laval. 

Sans adresse connue mais situé Chemin de la Petite Côte, ville de 
Laval, province de Québec. 

Ci-après appelé l' «Immeuble »; 

2. IDENTIFICATION DU PROPRIÉTAIRE ET PERSONNE VISÉE PAR 
L'AVIS

[...]

Cette propriété vacante est située sur le chemin de la Petite Côte à Laval, Québec et elle 
occupe une superficie de 81 575,10 m2

. 

Un rapport d'Évaluation environnementale de site- Phase Il (Réf.: HA166-140365E2) a été effectué en 
mai 2014 par Le Groupe Solroc. Cent trente-et-une (131) tranchées (TR1 à TR131 ) ont été réalisées 
sur le site. Les analyses chimiques ont indiqué que les échantillons de sols prélevés à l'intérieur de 
treize (13) tranchées (TR3, TR18, TR26, TR28, TR36, TR58, TR83, TR85, TR101, TR108, TR111, 
TR121 , TR126) présentaient des concentrations en métaux (manganèse seulement) dans la plage 8 -C